CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 193/2025- GPC J6 1 06 Sd 8

Limeira do Oeste-MG., 9 de junho de 2025.

À Senhora
Maria Clara Marra
Deputada Estadual
Belo Horizonte - MG

Senhora Deputada,

Solicitamos Vossa especial atenção no sentido de atuar junto ao Diretor do
DER - MG, Dr. Rodrigo Tavares, coma finalidade de executar com urgência um novo tapa
buraco na Rodovia LMG 865, no trecho entre Limeira do Oeste à Usina Coruripe - Filial

Iturama.

Como é de vosso conhecimento haverá um longo prazo até a realização das
obras de recape da citada rodovia e os buracos existentes ocasionam grande risco de
acidentes graves e até fatais. Há de se ressaltar que o intenso fluxo de veículos pesados
danifica ainda mais o asfalto agravando o crítico estado de conservação da rodovia.

Na certeza de podermos contar com a vossa valiosa colaboração,
antecipadamente agradecemos.

— Ateríciosamente, //
/ É as > N /|, | !

| V lo | Po| | q [| |) fi p Sa - Ce —

N 4 UV) [|[|J /Lo —ceuUARo | “GILMAR VIDAL SOUZAAtSecretária — 4 2º Secretário

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE:
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício nº 193/2025 - GPC

Limeira do Oeste-MG., 9 de junho de 2025.

À Senhora
Maria Clara Marra
Deputada Estadual
Belo Horizonte - MG

Senhora Deputada,

Solicitamos Vossa especial atenção no sentido de atuar junto ao Diretor do
DER - MG, Dr. Rodrigo Tavares, coma finalidade de executar com urgência um novo tapa
buraco na Rodovia LMG 865, no trecho entre Limeira do Oeste à Usina Coruripe - Filial
Iturama.

Como é de vosso conhecimento haverá um longo prazo até a realização das
obras de recape da citada rodovia e os buracos existentes ocasionam grande risco de

acidentes graves e até fatais. Há de se ressaltar que o intenso fluxo de veículos pesados
danifica ainda mais o asfalto agravando o crítico estado de conservação da rodovia.

Na certeza de podermos contar com a vossa valiosa colaboração,
antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,
/ | Pd Nm | /
l MN |
| A Vo | lj| )

CEVITA QUEIROZ DE ÓLIVEIRA | GILMAR VIDAL SOUZA
——4"-Secretária o 2º Secretário

SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br